
Dz.U./S S209
29/10/2019
509733-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

29/10/2019 S209
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:509733-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Bazalt kruszony
2019/S 209-509733

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Robót Drogowych w Poznaniu
Adres pocztowy: ul. Energetyczna 4
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415
Kod pocztowy: 61-016
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adam Szymanowski
E-mail: info@zrd.poznan.pl 
Tel.:  +48 618780510
Faks:  +48 618780559
Adresy internetowe:
Główny adres: http://zrd.poznan.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.poznan.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywna dostawa kruszyw kamiennych dla Zakładu Robót Drogowych przy ul Energetycznej 4 w Poznaniu
Numer referencyjny: ZP/13/2019

II.1.2) Główny kod CPV
14212330

mailto:info@zrd.poznan.pl
http://zrd.poznan.pl
http://bip.poznan.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S209
29/10/2019
509733-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

29/10/2019 S209
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa kruszyw kamiennych dla Zakładu Robót Drogowych
przy ul. Energetycznej 4 w Poznaniu (Wytwórnia Mas Bitumicznych) według potrzeb zgłaszanych przez
Zamawiającego.
— część nr 1 – grys bazaltowy,
— część nr 2 – piasek łamany,
— część nr 3 – piasek naturalny,
— część nr 4 – mączka wapienna,
— część nr 5 – mieszanka granitowa.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 5

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Grys bazaltowy
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
14212330

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren miasta Poznania

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia jest sukcesywna dostawa grysu bazaltowego o frakcji 2/5,6 mm, 5,6/8 mm, 8/11,2 mm,
11,2/16 mm, według potrzeb zgłaszanych przez Zamawiającego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S209
29/10/2019
509733-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

29/10/2019 S209
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Piasek łamany
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
14212300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren miasta Poznania

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia jest sukcesywna dostawa kruszywa drobnego bazaltowego płukanego o frakcji 0-2 mm,
według potrzeb zgłaszanych przez Zamawiającego. Ilośc: 10 000 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin płatności / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Piasek naturalny
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
14211100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:



Dz.U./S S209
29/10/2019
509733-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

29/10/2019 S209
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

teren miasta Poznania

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia jest sukcesywna dostawa piasku naturalnego o frakcji 0/2 mm, według potrzeb
zgłaszanych przez Zamawiającego. Ilość 8 000 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Mączka wapienna
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
44921210

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren miasta Poznania

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia jest sukcesywna dostawa mączki wapiennej do produkcji mieszanek bitumicznych,
według potrzeb zgłaszanych przez Zamawiającego. Ilość 4 000 Mg

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020



Dz.U./S S209
29/10/2019
509733-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

29/10/2019 S209
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Mieszanka granitowa
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
14212200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren miasta Poznania

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia jest sukcesywna dostawa mieszanki granitowej o frakcji 0-31,5 mm, 0-63 mm, 31,5 – 0 –
63 mm według potrzeb zgłaszanych przez Zamawiającego.
— mieszanka granitowa o frakcji 0-31,5 mm: ilość: 4 000,00 Mg,
— mieszanka granitowa o frakcji 0-63 mm: ilość: 5 000,00 Mg.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym



Dz.U./S S209
29/10/2019
509733-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

29/10/2019 S209
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania
na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-23 i art. 24 ust. 5 pkt 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8 ustawy oraz spełniają warunki udziału
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest
krótszy, w tym okresie, wykonał co najmniej 2 dostawy sukcesywne kruszyw (dla części nr 1 – grys bazaltowy,
dla części nr 2 – piasek łamany, dla części nr 3 – piasek naturalny, dla części nr 4 – mączka wapienna, dla
części nr 5 – mieszanki granitowe) o łącznej wielkości każdej z dostaw nie mniejszej niż 2 000 Mg i o łącznej
wartości każdej z dostaw równej co najmniej 100 000,00 PLN wraz z podatkiem VAT. W przypadku dostaw
nadal wykonywanych pod uwagę brana będzie tylko wartość, ilość i okres wykonanej dostawy do dnia składania
ofert.
b) wykaże, że będzie dysponował do realizacji przedmiotu zamówienia środkami transportu posiadającymi
ważne badanie techniczne i umożliwiającymi przewiezienie jednorazowo 100 Mg kruszywa dla każdej części
oddzielnie. Wartość 100 Mg dotyczy 1 części. W przypadku złożenia oferty na więcej niż 1 część należy przyjąć
100 Mg oddzielnie dla każdej części - oznacza, że wartość 100 Mg należy przemnożyć przez ilość części, na
które została złożona oferta.
2. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu, Zamawiający
wezwie Wykonawcę do dostarczenia dokumentów rozmielonych w pkt 6.2.1. SIWZ
3. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego,
Zamawiający wezwie do dostarczenia następujących dokumentów:
a) badania laboratoryjne lub karty techniczne lub oświadczenie producenta potwierdzające zgodność
oferowanych produktów z parametrami i cechami techniczno jakościowymi określonymi w specyfikacji dla
oferowanych produktów.
4. Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostanie zastosowana procedura wynikająca
z art. 24aa ust. 1 ustawy (tzw. procedura odwrócona). Oznacza to, że Zamawiający najpierw dokona oceny
ofert, a następnie zbada, czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega
wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest
krótszy, w tym okresie, wykonał co najmniej 2 dostawy sukcesywne kruszyw (dla części nr 1 – grys bazaltowy,
dla części nr 2 – piasek łamany, dla części nr 3 – piasek naturalny, dla części nr 4 – mączka wapienna, dla
części nr 5 – mieszanki granitowe) o łącznej wielkości każdej z dostaw nie mniejszej niż 2 000 Mg i o łącznej
wartości każdej z dostaw równej co najmniej 100 000,00 PLN wraz z podatkiem VAT. W przypadku dostaw
nadal wykonywanych pod uwagę brana będzie tylko wartość, ilość i okres wykonanej dostawy do dnia składania
ofert.
b) wykaże, że będzie dysponował do realizacji przedmiotu zamówienia środkami transportu posiadającymi
ważne badanie techniczne i umożliwiającymi przewiezienie jednorazowo 100 Mg kruszywa dla każdej części
oddzielnie. Wartość 100 Mg dotyczy 1 części. W przypadku złożenia oferty na więcej niż 1 część należy przyjąć



Dz.U./S S209
29/10/2019
509733-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

29/10/2019 S209
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

100 Mg oddzielnie dla każdej części - oznacza, że wartość 100 Mg należy przemnożyć przez ilość części, na
które została złożona oferta.
W celu potwierdzenia przez Wykonawcę spełnienia warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności
technicznej lub zawodowej Zamawiający wezwie Wykonawcę do dostarczenia dokumentów określonych w pkt
6.2.2. SIWZ.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. Warunki zmiany umowy określono w paragrafie 8 wzoru umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/12/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/12/2019
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
https://miniportal.uzp.gov.pl
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu (https://
miniportal.uzp.gov.pl) i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą klucza prywatnego
w siedzibie Zamawiającego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem miniPortalu https://miniportal.u

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://miniportal.u


Dz.U./S S209
29/10/2019
509733-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

29/10/2019 S209
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Ustala się wadium w wysokości:
— część nr 1: 20 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100),
— część nr 2: 15 000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100),
— część nr 3: 3 000,00 PLN (słownie: trzy tysiące złotych 00/100),
— część nr 4: 5 000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100),
— część nr 5: 18 000,00 PLN (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100).
2. Wykonawca wnosi wadium nie później niż przed upływem terminu składania ofert w następujących formach:
— pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Bank PKO BP S.A nr 22 1020 4027 0000 1202 1262 7008,
— poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
— gwarancjach bankowych,
— gwarancjach ubezpieczeniowych,
— poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.
3. Wykaz dokumentów składających się na ofertę.
a) formularz ofertowy;
Do oferty należy dołączyć:
a) aktualny na dzień składania ofert jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ);
b) zobowiązanie podmiotu do oddania Wykonawcy do dyspozycji na zasadach określonych w art. 22a
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – jeśli dotyczy;
c) Jeżeli zasady reprezentacji Wykonawcy nie wynikają między innymi z odpisu z właściwego rejestru
wymagane jest załączenie aktualnego dokumentu lub jego poświadczonej kopii za zgodność z oryginałem
przez uprawnionego przedstawiciela do reprezentowania Wykonawcy uprawniającego do składania podpisów w
imieniu Wykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587840
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy, jak dla postępowań o wartości

http://uzp.gov.pl/


Dz.U./S S209
29/10/2019
509733-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

29/10/2019 S209
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

równej lub wyższej od kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8
ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w postaci elektronicznej opatrzone podpisem elektronicznym.
5. Terminy na wniesienie odwołania:
1) odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób,
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej,
3) odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5.1. i 5.2. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć, wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia,
4) jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.
6. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania określają stosowne przepisy działu VI ustawy.
7. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
8. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania Zamawiającego
za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie
jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu
ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe (Dz.U. poz. 1529) jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587840
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/10/2019

http://uzp.gov.pl/

